
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

033 

002 

039 

005 

037 

031 

001 

036 

004 

020 

040 

006 

018 

011 

023 

009 

010 

014 

041 

034 

007 

035 

028 

016 

021 

022 

025 

017 

012 

Nome 

DIEGO RODRIGUES 
EDGAR NOBILI 
PAULO ALEX  
JAVIER SORDO 
LEONARDO PEREIRA 
MANOEL PIMENTEL 
MILTON REIS 
DANIEL LUTFI 
JONAS MENDES 
AUGUSTO NETO 
DOUGLAS ARINI 
GABRIEL COELHO 
EDUARDO SALLES 
ALEXANDRE CURY 
DANILO PACINI 
EDUARDO JASA 
RICHARD MATHIAS 
FABIANO BENICASA 
HUDSON ASSIS 
HENRIQUE GALLOTTI 
FABIO RIOS 
MARCELO GAMA 
GUSTAVO SOTTO 
FABIO DAVID 
CESAR MAEZANO 
FELIPE VIANA 
RICARDO VERA 
ANDERSON SILVA 
BRUNO SUTTER 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

23 

23 

20 

16 

Comentários 

ADV 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

18:04.709 

18:06.854 

18:12.618 

18:12.752 

18:13.774 

18:14.771 

18:16.715 

18:17.467 

18:23.080 

18:23.547 

18:28.534 

18:28.872 

18:29.398 

18:30.846 

18:31.553 

18:32.676 

18:32.801 

18:33.153 

18:33.696 

18:39.054 

18:42.206 

18:42.429 

18:44.392 

18:45.381 

18:06.271 

18:16.255 

18:47.035 

15:39.512 

13:47.854 

Melhor Tempo 

43.239 

43.275 

43.308 

43.224 

43.329 

43.223 

43.550 

43.458 

43.722 

43.786 

43.761 

43.798 

43.002 

43.665 

43.845 

43.845 

43.658 

43.497 

43.536 

43.705 

43.383 

44.003 

43.926 

44.387 

44.229 

44.847 

44.525 

43.794 

44.097 

velocidade Media  

58,146 

58,032 

57,726 

57,718 

57,665 

57,612 

57,510 

57,471 

57,178 

57,154 

56,897 

56,879 

56,852 

56,778 

56,742 

56,685 

56,679 

56,661 

56,633 

56,362 

56,204 

56,192 

56,094 

56,045 

55,644 

55,137 

53,631 

55,944 

50,792 

Espaço 

2.145 

5.764 

0.134 

1.022 

0.997 

1.944 

0.752 

5.613 

0.467 

4.987 

0.338 

0.526 

1.448 

0.707 

1.123 

0.125 

0.352 

0.543 

5.358 

3.152 

0.223 

1.963 

0.989 

1 Volta 

9.984 

30.780 

3 Voltas 

4 Voltas 

Melhor Veloc. 

60,778 

60,728 

60,682 

60,800 

60,652 

60,801 

60,344 

60,472 

60,107 

60,019 

60,053 

60,003 

61,113 

60,186 

59,938 

59,938 

60,195 

60,418 

60,364 

60,130 

60,577 

59,723 

59,828 

59,207 

59,418 

58,599 

59,023 

60,008 

59,596 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.145 

velocidade Media  

58,146 

Tempo Melhor volta 

43.002 

Melhor Veloc. 

61,113 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

5° ETAPA KART DRIVERS - SILVER / PROVA 7 - 21:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 21:46:53 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 130 0,730 Km 

02/04/2019 21:30 


